
平成 24年６月 12日 

 

株 主 各 位 

 

兵庫県神戸市中央区小野柄通 7丁目１番１号 

株式会社トリドール 

代表取締役社長 粟田貴也 

 

「第 22 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の事業報告の一部訂正について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 24 年６月 11日にご送付いたしました「第 22 期定時株主総会招集ご通知」添付書

類の事業報告の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトに下記のとおり訂正事項を掲載

いたします。 

敬具 

 

 ご訂正箇所（下線は訂正部分） 

  ■事業報告（４頁） 

   １．企業集団の現況に関する事項 

(２) 設備投資等の状況 

正 誤 

直営店としては年間計画を上回る 118

店舗を出店いたしました。 

直営店としては年間計画を上回る 120

店舗を出店いたしました。 

 

  ■事業報告（７頁） 

   １．企業集団の現況に関する事項 

(８) 企業集団の主要な拠点 

事業名 
地域別店舗数 

 正 誤 

丸 亀 製 麺 
北 海 道 

東 北 

12 店舗 

31 店舗 

11 店舗 

32 店舗 

 

 

以 上 


